

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Гусев Виктор  
Максимович

(подпись, фамилия, инициалы)

«23» августа 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

В Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Средняя общеобразовательная школа № 4" Еманжелинского  
муниципального района Челябинской области

(полное наименование работодателя)

456580, Челябинская область, Еманжелинский район, г. Еманжелинск,  
ул. Чкалова, д. 10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7403004787

(ИНН работодателя)

1027400561495

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

	Вольных Людмила Александровна	23.08.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Крутых Елена Владимировна	23.08.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Трифанова Роза Хамиджановна	23.08.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Каримова Наталия Викторовна	23.08.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2				Класс 3				Класс 4	
			3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3	4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0					0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																					
		Химический	Биологический	воздушно-тепловой	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МБОУ "СОШ № 4"																							
1	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
2	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
3	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

4	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	да
5	Заместитель директора по ИКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
6	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	да
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	да
8	Преподователь-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	да
9	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
10	Лаборант информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
11	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
12	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
13	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	да
14	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	да
15	Лаборант (Химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
16	Лаборант (Физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	да
18	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал МБОУ "СОШ № 4"</b>																			
19	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	нет
20	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	да
21	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	да	нет	нет
22	Лаборант (Химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
23	Лаборант (Физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "СОШ № 4"

(должность)

Гусев Виктор Максимович

(ФИО)

(дата)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по  
учебно-воспитательной работе МБОУ  
"СОШ № 4"  
(должность)

  
(подпись)

Вольных Людмила  
Александровна  
(ФИО)

23.08.2019  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
МБОУ "СОШ № 4"  
(должность)

  
(подпись)

Крутых Елена  
Владимировна  
(ФИО)

23.08.2019  
(дата)

Заместитель директора по  
административно-хозяйственной части  
(должность)

  
(подпись)

Трифанова Роза  
Хамиджановна  
(ФИО)

23.08.2019  
(дата)

Инспектор по кадрам МБОУ "СОШ №  
4"  
(должность)

  
(подпись)

Каримова Наталья  
Викторовна  
(ФИО)

23.08.2019  
(дата)


Заместитель директора по  
учебно-воспитательной работе филиала  
МБОУ "СОШ № 4"  
(должность)

  
(подпись)

Бабикина Ольга  
Александровна  
(ФИО)

23.08.2019  
(дата)

Заведующий хозяйством филиала  
МБОУ "СОШ № 4"  
(должность)

  
(подпись)

Иванцова Наталья  
Валерьевна  
(ФИО)

23.08.2019  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Стребкова Анна Юрьевна  
(ФИО)

24.06.2019  
(дата)